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Dörte Krebs 
krebs@regionaachen.de
0241 927872179

Catharina Gottschalk
catharina.gottschalk@
mail.aachen.de
0241 4327613

Katharina Fortak
katharina.fortak@
Staedteregion-aachen.de
0241 51982160

Michael Franssen
michael.franssen@
kreis-euskirchen.de
02251 151325

Dr. Miriam Zeichner
miriam.zeichner@
hubaachen.de
0157 923 58955

Monika Mallau
mallau@medlife-ev.de
0241 47583-486

Eva Steinfeld
esteinfeld@ukaachen.de
0241 8083127

Norbert Grimm
grimm@wfg-kreis-heinsberg.de 
02452 131829

Rolf Chung
R.Chung@Kreis-Dueren.de
02421 2210611138

Gaby Mahr-Urfels
g.mahr-urfels@agit.de 
0241  9631035

Lena Hintzen
Lena.hintzen@mat-gmbh.de
02405 45520

Dr. Markus Kowalski
markus.kowalski@umlaut.com
0151 20511957

Mit finanzieller Unterstützung des Landes Nordrhein-Westfalen und der Europäischen Union


